关于选拔 2015 年秋季学期

赴台湾高校交流生的通知

根据我校与台湾亚太创意技术学院、中华科技大学的协议，我校将选拔学生

于 2015 年秋季学期赴以上两所高校交流学习。选拔工作按照《桂林航天工业学

院学生出国（境）管理规定（试行）》文件执行。现把选拔的具体事项通知如下。

一、选拔对象

我校全日制在读本、专科生 ,

二、选拔条件

1.思想道德素质良好，无违法违纪记录。

2.具有较扎实的专业基础，学业成绩优良。

3.家庭具有较好的经济基础，能支付在台湾期间的费用。

三、选拔截止日期

2015年 5月 15日（周五）下午下班前

四、学分

交流期间学分认可为在校对应学期的学分。

五、交流学习时间

2015 年 9 月-2016 年 1 月

    六、报名、咨询方式

    地点：南校区综合楼 505室   国际教育交流中心

    联系人：王老师

电话：0773-2253075

QQ: 193556149

                                                国际教育交流中心

                                                2015 年 5 月 11 日

附件：台湾高校简介

台湾亚太创意技术学院

台湾亚太创意技术学院是一所应用型本科院校,该校的特色专业是旅游与酒

店管理，数字多媒体技术，广告创意设计，及视觉传达技术等。该校与创意企业

的合作紧密，在台湾有一定的知名度。

学校官网：http://w2.apic.edu.tw/

收费标准：6000 元人民币/学期（含学费和住宿费）

选拔名额：5 名

选拔专业：我校七系、十一系各专业

台湾中华科技大学

台湾中华科技大学是一所应用型本科院校，曾获 台湾地区“产学合作优质

学校奖”。该校设有工程学院，商学院，航空学院以及健康科技学院。该校在低

空旅游、航空服务、飞机维修及飞行员培训等方面在台湾地区有着显著的特色。

学校官网：http://www.cust.edu.tw/

收费标准：13,000 元人民币/学期（含学费和住宿费）

选拔名额：5 名

选拔专业：我校一系、二系、三系、四系、七系、八系、九系、十系各专业

http://w2.apic.edu.tw/
http://www.cust.edu.tw/